
 
 

Extrato por período 

Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA 

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0 

Data: 04/02/2020 - 11:10 

Mês: Janeiro/2020 

Período: 1 - 31 

 

 
Extrato 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo 

 
000000 SALDO ANTERIOR 0,00  0,00  

20/01/2020 000001 CRED TED 92.500,00 C 92.500,00 C 

21/01/2020 129580 PAG AGUA 129,91 D 92.370,09 C 

21/01/2020 130191 PAG FONE 338,60 D 92.031,49 C 

21/01/2020 211741 ENVIO TEV 3.799,21 D 88.232,28 C 

21/01/2020 211742 ENVIO TEV 83,61 D 88.148,67 C 

22/01/2020 221505 CRED TEV 4.431,64 C 92.580,31 C 

22/01/2020 179030 PG ORG GOV 15.350,07 D 77.230,24 C 

22/01/2020 221554 ENVIO TEV 83,61 D 77.146,63 C 

22/01/2020 220947 TEV MESM T 12.184,40 D 64.962,23 C 

22/01/2020 133645 DEB TARIFA 37.444,93 D 27.517,30 C 

23/01/2020 133645 ES FOL PAG 8,58 D 27.508,72 C 

27/01/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 27.466,72 C 

28/01/2020 060601 DOC ELET E 212,49 D 27.254,23 C 

28/01/2020 281740 ENVIO TEV 89,72 D 27.164,51 C 

28/01/2020 060601 TAR DOC EL 9,50 D 27.155,01 C 

30/01/2020 065934 PG LUZ/GAS 224,93 D 26.930,08 C 

31/01/2020 189599 ENVIO TED 1.916,78 D 25.013,30 C 

31/01/2020 190124 ENVIO TED 650,00 D 24.363,30 C 

31/01/2020 189599 DOC/TED INTERNET 9,50 D 24.353,80 C 

31/01/2020 190124 DOC/TED INTERNET 9,50 D 24.344,30 C 

  
  
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 


